
CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 2 DEL 30-01-2020 

 

 

 

ORDINANZA DEL SINDACO  

 

N. 2 DEL 30-01-2020 

 

Ufficio SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  trenta del mese di gennaio, il SINDACO: CICCONI MATTEO 

 

ORDINA 

 

CONSIDERATO che è principio di buona amministrazione programmare le chiusure 

d’ufficio dei Settori e dei Servizi comunali, a vantaggio dell’utenza, ma anche per il buon 

andamento della funzionalità degli uffici;  

 

CONSIDERATA, inoltre, che soprattutto in alcuni periodi dell’anno gli uffici comunali 

devono ottemperare a numerosi adempimenti amministrativi; 

 

RITENUTO, per tali motivi, disporre affinché gli Uffici comunali rimangano chiusi al 

pubblico tutti i mercoledì ricadenti nel periodo che va dal 1 febbraio 2020 al 31 marzo 

2020; 

 

VISTO l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, che attribuisce al sindaco la 

competenza in ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei 

servizi  pubblici nonché agli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel 

territorio;  

 

ORDINA 

 



Ordinanza ORDINANZE SINDACALI n.2 del 30-01-2020 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 2 

1. La chiusura degli uffici comunali al pubblico tutti i mercoledì ricadenti nel periodo 

che va dal 1 febbraio 2020 al 31 marzo 2020. 

 

2. Di rendere noto il fondamentale contenuto della presente alla generalità delle persone 

affiggendo appropriati avvisi presso tutte le sedi comunali.  

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

 CICCONI MATTEO 



Ordinanza ORDINANZE SINDACALI n.2 del 30-01-2020 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 3 

___________________________________________________________________________ 

 

Il presente atto è conforme all’originale per usi amministrativi 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

Pioraco, li 31-01-2020 

 

  IL FUNZIONARIO 

   

 


